
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Protocollo n. 5846 del 04/06/2025 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ONLINE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO PER MODULO 4   

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

CUP: F24D24000910007 

Titolo progetto: CON LA TESTA, CON IL CUORE E CON LE MANI 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-54 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’Avviso pubblico Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) prot. n. 59369 del 

19/04/2024”; 

VISTA la lettera autorizzativa prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 assunta a prot. n. 5129 

del 02/07/2024; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 approvato dal C.I. con Delibera 

n. 105 del 31/01/2025; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4984 del 13/05/2025  

VISTO il Decreto prot. n. 5398, del 23/05/2025, con cui il Dirigente scolastico ha costituito la 

Commissione per la valutazione delle candidature; 

VISTO il verbale di selezione, svolta in data 27/05/2025, acquisito con prot. n. 5542, sottoscritto 

dalla Commissione incaricata; 



2 
 

CONSIDERATO che, in particolare, la docente FELICIANI LUCIA, è risultata essere idonea ai 

fini della selezione in graduatoria dando disponibilità come ESPERTO per il MODULO 4 previsto 

dall’avviso in relazione al progetto in oggetto; 

 

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) di conferire l’incarico individuale di ESPERTO, nell’ambito della realizzazione del progetto 

“CON LA TESTA, CON IL CUORE E CON LE MANI” MODULO 4 per un totale massimo di 

30 ore, alla docente FELICIANI LUCIA, per un importo pari a € 2.100,00 (euro duemilacento 

/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (Costo 

orario unitario € 70,00 lordo stato come previsto dalla lettera autorizzativa prot. AOOGABMI 

n. 83244 del 12/06/2024), al quale saranno applicate le ritenute fiscali e previdenziali nella 

misura prevista dalle vigenti norme di legge;  

2) le attività da svolgere oggetto dell’incarico sono quelle previste all’art. 1 dell’avviso di 

selezione prot. n. 4984 del 13/05/2025; 

3) di imputare la spesa complessiva nell'aggregato P.P02.130 “ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-

54 - Avviso Prot. 59369 19/04/2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” della gestione in conto competenza del Programma 

Annuale E.F. 2025; 

4) la liquidazione del compenso avverrà a conclusione delle attività, previa presentazione di 

relazione delle attività svolte e del time sheet;  

5) di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla 

trasparenza sopra richiamata. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Michela Antonella Vincitorio 

 

Per accettazione 

LUCIA FELICIANI 

 

 


		2025-06-05T14:20:17+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@281d0ed2[
  nome=Michela Antonella
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@3640af30[
  cognome=Vincitorio
]
	Firma Elettronica Avanzata di Michela Antonella Vincitorio/VNCMHL79H54H926O


		2025-06-07T11:46:56+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@f265c7f[
  nome=Lucia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@64ce2ff7[
  cognome=Feliciani
]
	Firma Elettronica Avanzata di Lucia Feliciani/FLCLCU84M52E388Y




